
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.06.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Mobil Group Sh.p.k  me adrese: Tirane, Rruga Muzaka, Kulla Arabe Nr.5, Njesia 

Bashkiake Nr.9, Tirane 

Lloji i procedures: Mallra 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader 

LlllLloji i proceNumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës :Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-81215-04-07-

2026:me obejkt: Blerje lubrifikant (vajra)  me fond limit 1409000(nje milion e katerqind e 

nentemije) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 12 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 26 date 

14.04.2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Nipti: K91715006E Emri i Subjektit: EXIMOIL Objekti i Aktivitetit: Import-eksport 

dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e nenprodukteve te tyre, perpunimi i 

nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e vajrave lubrifikante, ngritja e 

shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e prodhimin e pro... cili ka ofruar 

vleren 910.550(Nenteqind e dhjete mije e peseqind e pesedhjete) lek pa tvsh. 

 

2. Nipti: M41707006H Emri i Subjektit: KEJ Group Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 

printer Organizim eventesh ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.056.950 (Nje 

milion e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 



 

3. Nipti: K21720007H  Emri i Subjektit: B&A-02 Objekti i Aktivitetit: Tregtim me 

shumice e pakice te mallrave te ndryshme ushqimore dhe industriale,metale 

celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e pajisje hidrosanitare,elektroda,artikuj 

kancelarie,makineri e pajisje hidrotemosanitare.Prodhim dhe tregtim dyer-dritare e grila 

duralumini,plastike,materiale inerte e ndertimi,konfeksione dhe kepuce te ndryshme 

etj.Import-eksport... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.173.750 (Nje milion e 

njeqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH 

 

4. Nipti: K58007301A Emri i Subjektit: “DEGERT AUTO”SHA Objekti i Aktivitetit: 

Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve te 

transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te 

vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 

civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e 

riparimit te mjeteve te transportit me autoservise... I cili ka dhene oferten ekonomike me 

vlere 1.185.500 (Nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind ) leke pa TVSH 

 

5. Nipti: M51624039U Emri i Subjektit: Skyline SC Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 

printer... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.198.550 (Nje milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

 

6. Nipti: K71707007Q Emri i Subjektit: ERVIN LUZI Objekti i Aktivitetit: Tregtim 

materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime 

termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime 

ne bluza,etj.Tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, ... I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vlere 1.247.000 (Nje milion e dyqind e dyzet e shtate mije) 

leke pa TVSH 

 

7. Nipti: M32302028B Emri i Subjektit: Mobil Group Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Shitja 

me shumice e pakice e Vajrave te Makinave, pjese kembimi per makina, mallrave 

industriale dhe jo ushqimore. Dhenia e Makinave me Qera. Veprimtari ne fushen e 

Ndertimit … I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.312.800 (Nje milion e treqind 

e dymbedhjete mije e teteqind) leke pa TVSH 

 

 

➢ Komisioni I vleresimit te ofertave, vendosi te skualifikoje operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

Nipti: K91715006E Emri i Subjektit: EXIMOIL Objekti i Aktivitetit: Import-eksport dhe 

tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e nenprodukteve te tyre, perpunimi i 

nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i 



impianteve teknologjike per perpunimin e prodhimin e pro... cili ka ofruar vleren 

910.550(Nenteqind e dhjete mije e peseqind e pesedhjete) lek pa tvsh. 

 

Per arsye si me poshte: 

 

Operatori ekonomik skualifikohet bazuar ne VKM 285 date 19.05.2021 neni 82 pika 4 

 

Nipti: M41707006H Emri i Subjektit: KEJ Group Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe 

materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer 

Organizim eventesh ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.056.950 (Nje milion e 

pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte: 

Kej Group nuk ploteson piken 2.3.1 a Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme duhet 

të paraqesë kontratë/a të shoqëruara me vërtetim/e të lëshuara nga një ent public dhe fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara pasi I 

mungon vertetimi I realizimit nga enti publik 

 

Nipti: K21720007H  Emri i Subjektit: B&A-02 Objekti i Aktivitetit: Tregtim me shumice e 

pakice te mallrave te ndryshme ushqimore dhe industriale,metale 

celiku,hekuri,bronxi,bakri,alumini.Pllaka e pajisje hidrosanitare,elektroda,artikuj 

kancelarie,makineri e pajisje hidrotemosanitare.Prodhim dhe tregtim dyer-dritare e grila 

duralumini,plastike,materiale inerte e ndertimi,konfeksione dhe kepuce te ndryshme 

etj.Import-eksport... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.173.750 (Nje milion e 

njeqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte: 

Operatori ekonomik “B&amp;A 02” skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi nuk I 

eshte pergjigjur kerkeses se AK Bashkia Diber per dorrezim dokumentacioni e cila kerkese 

eshte bere ne baze te nenit 26 pika 6 e VKM 285 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

public” 

 

Nipti: K58007301A Emri i Subjektit: “DEGERT AUTO”SHA Objekti i Aktivitetit: Import 

dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve te transportit. 

Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te vajrave 

lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime civile,industriale, 



punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e riparimit te mjeteve te 

transportit me autoservise... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.185.500 (Nje 

milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind ) leke pa TVSH 

Per arsye si me poshte: 

Operatori ekonomik “DEGERT AUTO” skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi nuk I 

eshte pergjigjur kerkeses se AK Bashkia Diber per dorrezim dokumentacioni e cila kerkese 

eshte bere ne baze te nenit 26 pika 6 e VKM 285 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

public” I ndryshuar, ku kerkesa eshte bere nga ana e AK me date 21.05.2026 ku ka pasur afat 

1 dite nga moment I dorrezimit te kesaj kerkese, dhe deri me date 26.05.2026 nuk ka sjelle 

asnje lloje dokumentacioni prane Bashkise Diber 

 

Nipti: M51624039U Emri i Subjektit: Skyline SC Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe 

materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 

printer... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.198.550 (Nje milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

Per arsye si me poshte: 

Skyline SC nuk ploteson piken 2.3.1 a Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme duhet 

të paraqesë kontratë/a të shoqëruara me vërtetim/e të lëshuara nga një ent public dhe fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara pasi I 

mungon vertetimi I realizimit nga enti publik 

 

Nipti: K71707007Q Emri i Subjektit: ERVIN LUZI Objekti i Aktivitetit: Tregtim materiale 

ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime interneti.Punime hidraulike.Punime 

termoizoluese.Stampim fotografish.Shtypshkrime te ndryshme.Postera,reklama,stampime ne 

bluza,etj.Tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, ... I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 1.247.000 (Nje milion e dyqind e dyzet e shtate mije) leke pa 

TVSH 

 

Per arsye si me poshte: 

Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” skualifikohet nga procedura e prokurimit pasi nuk I 

eshte pergjigjur kerkeses se AK Bashkia Diber per dorrezim dokumentacioni e cila kerkese 

eshte bere ne baze te nenit 26 pika 6 e VKM 285 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

public” I ndryshuar, ku kerkesa eshte bere nga ana e AK me date 26.05.2026 ku ka pasur afat 

1 dite nga moment I dorrezimit te kesaj kerkese, dhe deri me date 29.05.2026 nuk ka sjelle 

asnje lloje dokumentacioni prane Bashkise Diber 

 

 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

1. Mobil Group Sh.p.k                                                                   M32302028B 

 

Vlere te ofruar 1.312.800 (Nje milion e treqind e dymbedhjete mije e teteqind) leke pa 

TVSH shpallet fitues per proceduren me objekt : Blerje lubrifikant (vajra), me nr procedure 

: REF-81215-04-07-2026 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI  

Lorenc CIBAKU 

 


